

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Propust Kateřince

Objednávateľ: Lesy České republiky, s.p.

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Dátum: 23.2.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1 Zemní práce						
1	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy I (žlitélnost) I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,750	770,00	12 127,50
				7*1,5*1,5	15,750	
2	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,500	985,00	10 342,50
				7*1*1,5 "obsyp propustu včetně hulinění co 20 cm"	10,500	
4 Vodorovné konstrukce						
3	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,140	850,00	119,00
				7*0,2*0,1 "lože pod základový beton"	0,140	
4	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,700	4 995,00	3 496,50
				7*1*0,1 "podkladní beton pod potrubí"	0,700	
5	463211141	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností do 80 kg s urovnáním líc	m3	0,900	12 000,00	10 800,00
				2*1,5 *0,3 "rovnánina na vtoku"	0,900	
5 Komunikace pozemní						
6	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tř 150 mm	m2	80,000	373,00	29 840,00
				4*20 " úpava povrch komunikace nad propustem	80,000	
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
7	919411121	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	1,000	16 500,00	16 500,00
				1" výška čela min. 1,5m	1,000	
8	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	m	7,000	4 560,00	31 920,00
9	PFB.1021401R	Trouba železobetonová	kus	4,000	650,00	2 600,00
				4 " 3m -využití původních tub	4,000	
10	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	7,000	650,00	4 550,00
				7 "vybourání původního propustu 3 m původních trub vyzvednout bez porušení	7,000	
998 Přesun hmot						
11	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	58,924	155,00	9 133,22

Celkem

131 428,72

